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Draka NK Cablesista kolme Draka Finland –yhtiötä 
 
Draka NK Cables Oy:n liiketoiminta jakautui heinäkuun alussa kolmeen yhtiöön, jotka toimivat 
yhdessä nimellä Draka Finland.  
 
Telekaapeliliiketoiminnot sekä automaatio- ja tietoverkkokaapelien tuotanto jatkuvat uudessa 
Draka Comteq Finlandissa ja valokuitutoiminnot Draka Fibre Finlandissa. Rakentamisen ja 
teollisuuden kaapelit sekä antennilinjatuotteet pysyvät Draka NK Cablesissa. 
 
Draka NK Cablesin toimitusjohtaja Timo Piekkari on nimetty myös molempien uusien 
yhtiöiden toimitusjohtajaksi ja hän jatkaa edelleen Drakan Suomen maajohtajana. 
 
Yhtiöittäminen liittyy Draka Holdingin ja Alcatelin perustaman tietoliikennekaapeli- ja 
valokuituliiketoimintaan keskittyvän Draka Comteq B.V.:n toiminnan käynnistämiseen.   
 
Drakan tytäryhtiö Draka Comteq B.V. on maailman toiseksi suurin valokuitujen ja 
valokaapeleiden valmistaja. Valokaapelimarkkinoilla se on Kiinan suurin, Euroopassa johtava ja 
Pohjois-Amerikassa merkittävä. Kupari- ja datakaapeleissa uusi yhtiö on Euroopan johtava 
valmistaja. 
 
Lisätietoja: toimitusjohtaja Timo Piekkari, Draka Finland, puh. 010 5661, 
timo.piekkari@draka.fi , www.draka.fi 
 
 
Draka Finland suunnittelee, valmistaa ja myy kaapeleita ja tarvikkeita sekä valokuitua ja 
tarjoaa tuotteitaan ja niihin liittyviä palveluitaan sekä tietoliikenteen että rakentamisen ja 
teollisuuden käyttöön. 
 
Draka Finlandiin kuuluvat Draka NK Cables Oy, Draka Comteq Finland Oy ja Draka Fibre 
Finland Oy. Yhtiöillä on Suomessa palveluksessaan lähes 700 henkilöä, kotimaan 
tuotantolaitokset Oulussa ja Vantaalla, pääkonttori Espoossa ja useita tytäryhtiöitä eri puolilla 
maailmaa. Draka Finland –yhtiöiden yhteenlaskettu liikevaihto 2003 oli lähes 180 miljoonaa 
euroa. Liikevaihdosta yli puolet tuli kansainvälisistä toiminnoista. 
 
Draka Finland  on osa maailman neljänneksi suurinta kaapelialan konsernia Draka Holding 
N.V:tä. Drakalla on 67 tytäryhtiötä, jotka toimivat yhteensä 25 maassa. Draka-konsernin 
liikevaihto 2003 oli 1,4 miljardia euroa, ja sillä on palveluksessaan 7850 henkilöä. 
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